



# MĚSTO ZÁBŘEH

MĚSTSKÝ ÚŘAD ZÁBŘEH, ODBOR ROZVOJE A ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ  
Masarykovo náměstí 6, 789 01 Zábřeh

Dodavatel:

RPH Moravian s.r.o.  
Riegrova 394/17  
779 00 OLOMOUC

IČ: 14004399  
DIČ: CZ14004399

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE:

ČÍSLO JEDN.: MUZB/28539/2023/ORUP

SPIS. ZN.:

VYŘIZUJE: Bohdana Smrčková

TELEFON: 583 468 111

E-MAIL: [posta@muzabreh.cz](mailto:posta@muzabreh.cz)

DATUM: 22. 5. 2023

## Objednávka č. 37/8/23/8000

Objednáváme u Vás úpravu příjezdové cesty ke skateparku a BMX v Zábřehu v rozsahu dle cenové nabídky, která je nedílnou součástí této objednávky.

Záruka na dílo - 24 měsíců od předání a převzetí

Režim přenesení daňové povinnosti se nepoužije, město Zábřeh ke dni uskutečnění zdanitelného plnění nejedná jako osoba povinná k dani.

Předmět objednávky	Množství	Jednotka	Cena za jedn. bez DPH	Předp. cena (Kč) s DPH
1.úprava příjezdové cesty ke skateparku a BMX v Zábřehu	1		131 675,00	159 326,75
<b>Celkem včetně DPH dle platné legislativy</b>				<b>159 326,75</b>

Převezme: Bc. Jiří Mahdal

telefon: [REDACTED], e-mail: [REDACTED]

Termín dodání: 2. 6. 2023

Adresa dodání: Město Zábřeh, Odbor rozvoje a územního plánování  
Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh

Fakturační údaje: Město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh  
IČ: 00303640, DIČ: CZ00303640

Prosím, přiložte k faktuře následující doklady: kopii této objednávky a předávací protokol. Na faktuře vždy uvádějte číslo objednávky 37/8/23/8000.

Dodavatel souhlasí s uveřejněním objednávky podle zákona 340/2015 Sb. Objednávka nabývá platnosti dnem akceptace objednávky a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv na portálu veřejné správy, pokud je toto uveřejnění vyžadováno zákonem.

S pozdravem


Objednávka byla akceptována dne: 23.5.2023

  
Ing. Dalibor Bartoň  
vedoucí Odboru rozvoje a územního plánování - příkazce operace

---

**Údaje pro vnitřní potřebu MěÚ Zábřeh:**

Ód	Pa	Sp	Po	Zj	Uz	Np	OrJ	Ka	OrgC	MU
34	12	61	21	0	0	0	1599	0	2301	0

Správce rozpočtu:  .....

# Nabídkový rozpočet s výkazem výměr

## Zakázka

Číslo zakázky	
Zakázka	<b>Zábřeh (skatepark) - Úprava příjezdové plochy</b>
Datum	03/2023
Klasifikace	
Fáze	Rozpočet - ÚRS 2023
Komentář	

## Verze

Popis	Rozpočet s výkazem výměr
Komentář	

## Firmy

Typ Firmy	Název
<b>Investor:</b>	
<b>Dodavatel:</b>	RPH Moravian s.r.o.

## Uživatelé

Význam (funkce)	Jméno
-----------------	-------

Zakázka:

**Zábřeh (skatepark) - Úprava příjezdové plochy**

Popis	Cena	Hmotnost	DPH	Cena s DPH
<b>Stavba: Zábřeh (skatepark) - Úprava příjezdové plochy</b>	<b>131 675</b>	<b>60,1</b>	<b>27 652</b>	<b>159 327</b>
SO_01: Úprava příjezdové plochy	131 675	60,1	27 652	159 327
001: Zemní práce	65 806		13 819	79 625
004: Vodorovné konstrukce	22 658	15,2	4 758	27 416
005: Komunikace	37 088	44,9	7 788	44 876
099: Přesun hmot HSV	6 123		1 286	7 409
<b>Celkem (bez DPH)</b>	<b>131 675</b>			
<b>DPH</b>			<b>27 652</b>	
DPH 21 % ze základny: 131 675			27 652	
<b>Celkem (včetně DPH)</b>				<b>159 327</b>

Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
		<b>Stavba: Zábřeh (skatepark) - Úprava příjezdové plochy</b>				<b>131 675</b>
		<b>SO_01: Úprava příjezdové plochy</b>				<b>131 675</b>
		<b>001: Zemní práce</b>				<b>65 806</b>
SP	132551101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6 objem do 20 m3 strojně Rýha pro uložení kabelové chráničky KOPOFLEX: 0,4*0,7*50	m3	14,00 14,0	1 980,00	27 720
SP	181151331	Plošná úprava terénu přes 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 150 do 200 mm v rovinně a svahu do 1:5 Přerovnání příjezdové plochy s hutněním:	m2	488,00 488,00	72,00	35 136
SP	162251142	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7 Přemístění přebytečného materiálu s uložení v prostoru staveniště: 14-4	m3	10,00 10,0	295,00	2 950
		<b>004: Vodorovné konstrukce</b>				<b>22 658</b>
SP	460661112	Kabelové lože z písku pro kabely nn bez zakrytí š lože přes 35 do 50 cm Pískové lože tl. 100 mm: 50	m	50,00 50,00	134,00	6 700
SP	460791113	Montáž trubek ochranných plastových uložených volně do rýhy tuhých D přes 50 do 90 mm montáž kabelové chráničky: 50	m	50,00 50,00	54,00	2 700
H	34571352	trubka elektroinstalační ohebná korugovaná (chránička) D 63mm prořez 40: 1,04*50		52,00 52,00	59,00	3 068
SP	460411111	Zásyp jam při elektromontážích strojně bez zhutnění nový materiál: 0,4*0,4*50 stávající materiál: 0,2*0,4*50	m3	12,00 8,00 4,00	255,00	3 060
H	58337310	štěrkopísek frakce 0/4 obsyp kabelové chráničky: (0,4*0,4*50)*1,9	t	15,20 15,20	400,00	6 080
SP	460671113	Výstražná fólie pro krytí kabelů	m	50,00	21,00	1 050
		<b>005: Komunikace</b>				<b>37 088</b>
SP	564801112	Podklad ze štěrku ŠD plochy přes 100 m2 tl 40 mm doplnění materiálu na příjezdové ploše (štěrku frakce 0/32 mm) :	m2	488,00 488,00	76,00	37 088
		<b>099: Přesun hmot HSV</b>				<b>6 123</b>
SP	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	78,50	78,00	6 123